

Obiect Lucrari de constructie a drumului public Investitor Consiliul raional or. Calarasi
local L350R1 drum de acces spre s. Tochila

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2			5,18 2,88
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,05	57,66	2,88
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,05	46,00	2,30
2	RpDA10B	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu greder semipurat cu tractor pe pneuri (Укладка на основание дороги ремонтного материала (щебень, гравий, битый камень) и его укатка, полуподвижным грейдером с трактором на пневматическом ходу)	m3			587,58 38,63
	7129020012800	Pavator	h-om	0,67	57,66	38,63
	1212121212121	Apa	m3	0,275	15,00	4,13
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	1,27	301,00	382,27
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,102	315,00	32,15
	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0,256	250,00	64,01
	2952220004546	Greder semipurat cu tractor pe pneuri U 650 cp	h-ut	0,014	440,00	6,15
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,147	350,00	51,44
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,028	315,00	8,80
3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия)	t			8 254,88 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,03	7 900,00	8 161,16
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,30	315,00	93,72
4	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие из асфальтобетона с крупным наполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 6,0 см, механизированно)	m2			147,54 3,46
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,06	57,66	3,46
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1416	950,00	134,52
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	350,00	2,77
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	350,00	2,77
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	510,00	4,03
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия)	t			8 257,83 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,03	7 900,00	8 163,33
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,30	315,00	94,50
6	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие асфальтобетонное с мелким наполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 4,0 см механически)	m2			116,35 2,88
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,05	57,66	2,88
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate	t	0,0944	1 134,00	107,05

1	2	3	4	5	6	7
		marunte				
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu ruloari valvuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	350,00	1,86
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	350,00	1,86
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	510,00	2,70
7	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm (Укрепление обочин щебнем толщиной 10 см)	m2			45,20
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	57,66	1,83
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,126	299,00	37,67
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,007	15,00	0,11
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	430,00	1,51
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	315,00	0,30
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,011	330,00	3,63
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	350,00	0,15

APROBAT:

Intocmit
SRL LUXGAZ

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor
Consiliul raional or. Calarasi

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.